СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПУТЕЕЦ»
	  [image: image1.png]

	                         «ПУТЕЕЦ»

            КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

                            СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

       11  июля  2012 года                                                                           № 1-5/31
О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского поселения «Путеец» №1-1/9 от 13.03.2012г. «Об утверждении условий контракта с руководителем администрации городского поселения «Путеец» в части, касающейся осуществления полномочий по решению вопросов местного значения

городского поселения, и примерной формы отчёта руководителя администрации в части достижения установленных показателей эффективности и результативности».
Руководствуясь частью 3 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 21 декабря 2007 года № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», Совет городского поселения «Путеец» решил:

1. Внести изменения в решение Совета городского поселения «Путеец» Об утверждении условий контракта с руководителем администрации городского поселения «Путеец» в части, касающейся осуществления полномочий по решению вопросов местного значения городского поселения, и примерной формы отчета руководителя администрации в части достижения указанных показателей эффективности и результативности»:
1) в приложении п.3.Показатели эффективности и результативности деятельности руководителя администрации  городского поселения «Путеец» дополнить пунктом 6,7, изложив в следующей редакции:
6) обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов;

Наличие условий для забора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения, расположенных в населенных пунктах и на прилегающих к ним территориях;

Наличие первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря на территориях общего пользования;

7) отчет о реализации «Плана мероприятий по противодействию коррупции»

2.Решение Совета №2-26/62 от 15.09.2011г. «Об утверждении условий контракта с руководителем администрации городского поселения «Путеец» утратило силу.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава городского поселения                                         И.И.Лобовикова